事 務 連 絡

令 和 ５ 年 １ ２ 月 １ 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事  業  部

スライド条項に係るチラシの周知について

平素は本会の活動に対しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、資材価格高騰への対応としてスライド条項の適用申請がありますが、

同制度の積極活用を促すべく、今般、国土交通省本省より地方整備局等に対し

受注者への更なる周知指示があり、併せて、本会へも周知について依頼があり

ました。

つきましては、ご多忙の折、誠に恐縮ですが、貴会会員企業の皆様へ別添の

チラシにて、周知賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、スライド条項適用申請に関する質問等は、国土交通省各事務所の発注

担当課にお問い合わせ下さい。

＜添付書類＞

 ・国土交通省からの周知依頼

 ・スライド条項チラシ

以 上

（担当）事業部 森島
TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp